(2) Contra Dios. Sic & dicit And. de Iser. in titul. quae sunt regalia, in parte: contrabentium incest. sup. col. fin. quod proditor Regis censetur proditor Dei, allegat, cap. si apud, 13. quest. 5. tradit etiam Lucas de Penna in L. fin. C. de delato. lib. 10. col. fin. & allegat etiam cap. non potest, 2. quest. 7.